¶ Desero, denuncio. contra Rul. 78 a, Si est æquum prædas ac manubias suas imperatores non in ornamenta vrbis conferre, sed ad decemuiros, tanquam ad dominos reportare.

† Syntaxis. Laudem à cunctis reportare, exercitum ab insula. Reportare tabulam reuulsam. Reportare literas alicui, solatium, res ad iudices.

REPOSCENDVM. de Am. 102 b, Propensiores ad bene moren-

merendum, quàm ad repositendum esse debemus.  
**REPOSICO.** *reposito.* Postq. 26 a, Alter à me Catilinam amatorem suum reposedebat. I. V. 184 b, bona sua reposedere ac persequi lite atq; iudicio. & 148 b, Reposedere rationem vitæ ab altero. I. V. 59 a.

**REPOSITVS,** a, um. *sis.* Qu. fr. 303 b, Omnes in vitæ meae partem aliquam tuæ vitæ repositam esse dicebant. \* 228 b, *Antonij.* Voles P. Clodium in spe optima puerum repositum existimare.

**RESTITVTUS,** in Ver. 103 b, Columnæ deiectæ eisdem lapidibus repositæ sunt.

**IMPOSITVS,** I. V. 201 a, Sacra in capitibus reposita suslinebant.

**REPOSITVS,** Epist. 134 a, Respub. in te reposita est.

**REPRÆSENTANDO.** *solvendo pecunias.* Att. 196 a, Si quæ etiam iactura faciendâ sit in repræsentando.

**REPRÆSENTANDVS,** a, um. *exprimendus.* Attic. 251 b, Mihi videntur istorum animi incendi etiam ad repræsentandam in probitatem suam.

**REPRÆSENTATIO,** onis. *pecuniarum solutio.* Atti. 106 b, Si Faberianum viderem, explicare vel repræsentatione non dubitarem. Att. 214 b, Dolabella nomen iam expeditum videtur, vt etiam repræsentatione concludam.

**REPRÆSENTO,** tas. *præsentem pecuniam solvo, præsentem alicui gratiam refero, gero, personam gero, aliquid re præsentem exhibeo, præsto.* Attic. 194 b, Reiquæ pecuniæ usuram Sillio pendemus dum à Faberio repræsentabimus. Epist. 262 b, Dies promissorum adest, quem etiam repræsentabo, si adueneris.

**ANECAPIO,** *præsentio.* Epist. 72 b, Neq; expedire temporis medicinam, quam repræsentare ratione possumus.

**EXPRIMO,** *refero, in conspectu pono.* pro Sest. 8 a, Erat eo tempore senatus in æde Concordiæ: quod ipsum templum repræsentabat memoriam consulatus mei.

**REPRÆSENTOR,** tis. *confirmor, restitutor.* I. A. 182 b, Ego corpus libenter obtulerim, si repræsentari morte mea libertas ciuitatis posset. *id est, restitui recuperari.*

**REPREHENDENDVS,** a, um. Epist. 13 a, Et si accusandi sunt, qui, &c. magis etiam reprehendendi, qui, &c. de Naut. 58 b, Arripere aliquid ad reprehendendum.

**REPREHENDO,** dis. *inrepro, arguo, redarguo, accuso, verbis castigo, exagito, infector, asperius appello, in crimen voco, damno, condemo, culpo.* pro Planc. 267 a, Nunc discessum meum quasi reprehendere & subaccusare voluisti. pro Cluent. 38 a, In eodem genere, in quo quis offenderit, alios reprehendere. pro Lig. 140 b, Grauius verbis aliquem reprehendere. Attic. 156 a, Visum te aiunt in regia, nec reprehendo: quippe cum, &c. I. V. 244 b, & 245 a, Nunc non modò te hoc crimine non arguo, sed ne illa quidem communi vituperatione reprehendo. Ora. 199 a, Reprehendere & exagitare aliquem. Epist. 68 a, Cum reprehendes ea quæ vituperanda duces. \* Off. 45 b, Theatra, porticus, noua templa, verecundius reprehendo propter Pompeium: sed doctissimi non probant.